
 

 

 

                                                     PERCORSI INTERNAZIONALI E BIOMEDICO                 

 

 

 

 

      

 
 

DECRETO N. 11 del 14.02.2023 
 

 
OGGETTO: determinazione 3 giornate di congedo ordinario obbligatorio 
 
 
 

 
 

 
Vista la circolare n. 15 del 12.10.2022 relativa al congedo ordinario obbligatorio dell’anno 2023; 
 
Visti i calendari scolastici 2022/2023 e 2023/2024; 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
DISPONE 

 
 

Le giornate 14 agosto, 30 e 31 ottobre 2023 sono determinate come giorni di congedo obbligatorio 
per tutto il personale scolastico provinciale che è collocato d’ufficio in congedo ordinario. 
 

 
 

 

 
                                                                                LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

            Prof.ssa Cristina Crepaldi  
            (sottoscritto digitalmente) 

REPUBBLICA ITALIANA 
Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige 

 

          REPUBLIK ITALIEN 
Autonome Provinz Bozen - Südtirol 

Liceo Classico 
Liceo Linguistico 

Humanistisches Gymnasium 
Sprachengymnasium 

 

Liceo “G. CARDUCCI” 
  

Via Manci, 8 - 39100 BOLZANO  Mancistr. 8 - 39100 BOZEN 

Tel.  0471 272334      C.F. 80002460212       cod. IPA UF1R1M 
e-mail lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it   Pec IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it  

http://liceocarducci-bz.edu.it 
 (art. 3 D.P.R. 20.1.1973 n° 116) 

 

mailto:lc.bz-carducci@scuola.alto-adige.it
mailto:IS.Carducci.Bolzano@pec.prov.bz.it
http://liceocarducci-bz.gov.it/

		2023-02-15T07:12:41+0000
	Cristina Crepaldi




